¶ De inanigloria: t hēt. iiiij.
cap. ¶ Primū capitulum:
¶ E inanigloria q ē. v. capi-
dinatū appetitū laudis huma-
ne: scū ordinatā placentia
eius cū offertur. Et cū sit ali-
quod opus principaliter pp-
ter laudem propriā: amittitur
i. iiiij

Secunda pars interrogatorij

etius metces et pctm incurrit.
Et interrogadū ē fm statum
hoīm de diueris̄ materijs i
qb̄ hoīes q̄rāt sibi laude: vi
delez a doctore de scia et doctri
na: a scholari de i genio et dis
putatiōe: a rectore de regimi
ne: a mulierib̄ de ornatu et h̄
mōi. Si q̄suit laudē et gloriā
de ope p̄cti mortalis: mortali
ter peccauit: si fm rōem deli
beratā hoc egit. sec⁹ si fm mo
dū lēsualitatis: vel ēt si de ali
quo veniali gloriaſ. Si opera
sua de genere bonor̄: ut ieu
nia: elemosynas: et h̄mōi q̄si
oia ad laudē h̄uanā fecit: mor
tale videt: cū ibi oſtituit ſine
puta: qz p̄cipialis intētio ei⁹
ē vt laudē acqrat h̄uanā et nō
pp deū. sec⁹ si aliqd̄ hor̄ aliquā
facit alio ſine bono. Si ita ior
dinate appetiunt laudē de ali
quo ope: qz pp cā psequendā
parat erat facere. Etta aliqd̄
peceptoz: peccauit mortaliter.
In alijs autem casibus videt
veniale.

De imodestia ornat⁹. c. ii.
DE imodestia ornat⁹ qz p̄
cedit frequēter ex inani
glia: Iz ēt ex alijs cauſis poſit
pcedere: et p̄cipue mulieres tu
uenes de hoc interrogade ſunt

ſez de ornatu capillor̄: furcoꝝ
gemaz: vediū p̄ciosaz: et fo
deraturis et caudis eaqꝫ: et pla
nelliſ nimis altis: et coronis ca
piis et h̄mōi: i qb̄ aliquā ē mor
tale aliquā veniale. Si vſ⁹ vel
vſa ē ſucis: vſl alijs ornamentiſ
ad ostētatiōeſ et inanē gloriaſ
ſi de h̄mōi ſupbiuit vſl gloria
ta ē: mortale e: ſi rātā delecta
tiōem h̄uit ad laudē et gloriā
illā qz non curante transgreſi
mādata dei et ecclie. Si vſus
vſl vſa ē ſucis et alijs ornamentiſ
ad inducēdū hoīes ad ſin
cōcupiſcētā extra mīmoniū
mortale ē ſoubitatū. Si ita i
ordinate delectat in h̄mōi ita
qz ēt ſi ſciret hoīes ex ſu ornau
tu ſcadaliſari. i. trahi ad ſu p
cupiſcentiā non curās de ruſ
na: primi: mortale ē. **S**i ad
cōplacendū viro ſu: vel ad in
uerſendū virū ſi ē imp̄ta: vel
ne deſipiciatur ab alijs: vel et
aliqua leuitate vſa ē ſucis: vel
alijs ornamentiſ ſuperfluis:
de ſe non est mortale: ſi poti⁹
veniale: niſi hic ſit notabilis
exceſſus in huiusmodi: ut poſ
ſit iudicari de occidiōe data a
liorum ruine et nō tñ acceptra
quod est difficile iudicare.
Si habuit nimiam dili

gētiā t studiū t r̄ps ad ornā dū se v̄l fecit exceilū m portatura vestiū v̄tra suū statū v̄l p̄ditiōez; v̄l non s̄m morē pa- triev̄l vestib⁹ nimis delicatil p̄cā est.